Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / PVC závitové spojky a redukce
REDUKCE VSUVKA PVC-U - PN 10 plastová spojka v
palcovými závity
Kód produktu: 34454
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál produktu: PVC-U
Materiál těsnění: -

ČSN EN ISO 15877 musí mít Chlorovaný polyvinilchlorid (PVC-C).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Šestihran
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RAG12-IG38/PVC-183
G 3/8"
G 1/2"
16 bar
0,01 kg
27
ks
29,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG12-IG34/PVC-183
G 3/4"
G 1/2"
16 bar
0,022 kg
36
ks
49,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG34-IG38/PVC-183
G 3/8"
G 3/4"
16 bar
0,017 kg
30
ks
29,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG34-IG12/PVC-183
G 1/2"
G 3/4"
16 bar
0,018 kg
30
ks
29,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG34-IG10/PVC-183
G 1"
G 3/4"
16 bar
0,04 kg
41
ks
52,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-IG38/PVC-183
G 3/8"
G 1"
16 bar
0,025 kg
36
ks
33,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-IG12/PVC-183
G 1/2"
G 1"
16 bar
0,026 kg
41